2、本次发行前股东自愿锁定股份的承诺

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

8

（1）公司股东胡庆周、郑汉辉和古远东承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理所持有的公司

股份，也不由发行人回购该部分股份。截止 2011 年 6 月 30 日，公司股东胡庆周、郑汉辉和古远东严格信守承诺，未发现违

反上述承诺的情况；

（2）公司股东王东石、深圳市哲灵投资有限公司、许守德、高峰、张忠贵、马景兴、李思平、深圳市高新技术开发有限公司、

邵伟、黄丽及深圳市中小企业信用担保中心有限公司承诺：自公司股票上市之日起十二个月内不转让或者委托他人管理其分

别所持有的公司股份，也不由发行人回购该部分股份。截止 2011 年 6 月 30 日，公司该部分股东严格信守承诺，未发现违反

上述承诺的情况；

（3）公司董事及高级管理人员胡庆周、郑汉辉、古远东、公司高级管理人员王东石、公司监事邵伟、黄丽同时承诺：除前述

股份锁定承诺外，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；所持本公司股份自公司股票上市交

易之日起 1 年内不得转让。在首次公开发行股票上市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之日起十八个月内不得转让其

直接持有的本公司股份；在首次公开发行股票上市之日起第七个月至第十二个月之间申报离职的，自申报离职之日起十二个

月内不得转让其直接持有的本公司股份。因上市公司进行权益分派等导致其董事、监事和高级管理人员直接持有本公司股份

发生变化的，仍应遵守上述规定。

截止 2011 年 6 月 30 日，公司董事及高级管理人员严格信守承诺，未发现违反上述承诺的情况；

（4）根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企[2009]94 号）的有关规定，经深圳市国有

资产监督管理局以《关于深圳市英唐智能控制股份有限公司国有股权管理有关问题的批复》（深国资局[2010]29 号）批复，在

本公司完成 A 股发行并上市后，本公司国有股东中小担保中心将持有本公司股份 50 万股全部划转给全国社会保障基金理事

会持有。截止 2011 年 6 月 30 日，公司国有股东中小担保中心将持有本公司股份 50 万股已经全部划转给全国社会保障基金理

事会持有。

上述承诺的具体内容详见公司于 2010 年 9 月 30 日公告的招股说明书“重大事项提示 1、股份锁定承诺”和“第五节 发

行人基本情况 九、主要股东及作为股东的董事、监事、高管人员的重要承诺”中的相关内容。

§5 股本变动及股东情况

5.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 34,100,000 74.13%   40,920,000  40,920,000 75,020,000 74.13%

1、国家持股

2、国有法人持股 500,000 1.09%   600,000  600,000 1,100,000 1.09%

3、其他内资持股 33,600,000 73.04%   40,320,000  40,320,000 73,920,000 73.04%

 其中：境内非国有

法人持股
2,300,000 5.00%   2,760,000  2,760,000 5,060,000 5.00%

   境内自然人持

股
31,300,000 68.04%   37,560,000  37,560,000 68,860,000 68.04%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 11,900,000 25.87%   14,280,000  14,280,000 26,180,000 25.87%

1、人民币普通股 11,900,000 25.87%   14,280,000  14,280,000 26,180,000 25.87%

2、境内上市的外资

股

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

9

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 46,000,000 100.00%   55,200,000  55,200,000
101,200,00

0
100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

胡庆周 14,300,000 0 17,160,000 31,460,000 首发承诺
2013 年 10 月 19

日

郑汉辉 4,680,000 0 5,616,000 10,296,000 首发承诺
2013 年 10 月 19

日

古远东 4,290,000 0 5,148,000 9,438,000 首发承诺
2013 年 10 月 19

日

许守德 1,300,000 0 1,560,000 2,860,000 首发承诺
2011 年 10 月 19

日

王东石 1,300,000 0 1,560,000 2,860,000 首发承诺
2011 年 10 月 19

日

深圳市哲灵投资

管理有限公司
1,300,000 0 1,560,000 2,860,000 首发承诺

2011 年 10 月 19

日

高峰 1,000,000 0 1,200,000 2,200,000 首发承诺
2011 年 10 月 19

日

张忠贵 1,000,000 0 1,200,000 2,200,000 首发承诺
2011 年 10 月 19

日

李思平 1,000,000 0 1,200,000 2,200,000 首发承诺
2011 年 10 月 19

日

马景兴 1,000,000 0 1,200,000 2,200,000 首发承诺
2011 年 10 月 19

日

深圳市高新技术

开发有限公司
1,000,000 0 1,200,000 2,200,000 首发承诺

2011 年 10 月 19

日

邵伟 910,000 0 1,092,000 2,002,000 首发承诺
2011 年 10 月 19

日

黄丽 520,000 0 624,000 1,144,000 首发承诺
2011 年 10 月 19

日

全国社会保障基

金理事会
500,000 0 600,000 1,100,000 首发承诺

2011 年 10 月 19

日

首次公开发行网

下配售股票
2,380,000 2,380,000 0 0 网下配售 2010 年 1 月 19 日

合计 36,480,000 2,380,000 40,920,000 75,020,000 － －

5.2 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 6,287

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

胡庆周 境内自然人 31.09% 31,460,000 31,460,000 25,000,000

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

10

郑汉辉 境内自然人 10.17% 10,296,000 10,296,000 0

古远东 境内自然人 9.33% 9,438,000 9,438,000 0

许守德 境内自然人 2.83% 2,860,000 2,860,000 2,860,000

王东石 境内自然人 2.83% 2,860,000 2,860,000 0

深圳市哲灵投资管理有限公

司

境内非国有法

人
2.83% 2,860,000 2,860,000 0

高峰 境内自然人 2.17% 2,200,000 2,200,000 0

张忠贵 境内自然人 2.17% 2,200,000 2,200,000 0

李思平 境内自然人 2.17% 2,200,000 2,200,000 0

马景兴 境内自然人 2.17% 2,200,000 2,200,000 0